
 

 

UCHWAŁA NR 940/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2, § 18a pkt 1 uchwały  

Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 

2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. i uchwałą Nr 

XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 

2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 7.042 zł w zadaniu pn.: „Środki na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.275.2022 z dnia 9 września 2022 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za uczniów i słuchaczy zakładów kształcenia nauczycieli niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 7.042 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5385



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5385



Załącznik do uchwały Nr 940/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 4 października 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 779 708 786 750 

ZADANIA WŁASNE 757 709 757 709 

DEPARTAMENT PROMOCJI  460 164 460 164 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 460 164 460 164 

 75018  Urzędy marszałkowskie 22 000 62 870 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 000 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 16 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 15 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 4 037 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 1 833 

Razem 22 000 62 870 

  w tym:   

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa Łódzkiego 

w Brukseli i w Chengdu 
22 000 62 870 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 000 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 16 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5385



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 15 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 4 037 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 1 833 

Razem 22 000 62 870 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 438 164 297 294 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 429 936 250 228 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 35 066 

Razem 438 164 297 294 

  w tym:   

  
Promocja projektu Budżet Obywatelski Województwa 

Łódzkiego 
228 228 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 228 

Razem 228 228 

  epromocja, multimedia, eszkolenia 47 066 47 066 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 000 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 066 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 35 066 

Razem 47 066 47 066 

  
Nośniki promocyjne, druk sukcesywny, artykuły 

promocyjne i gadżety 
0 250 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 250 000 

Razem 0 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5385



  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
390 870 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 870 0 

Razem 390 870 0 

 75095  Pozostała działalność 0 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  w tym:   

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
0 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 31 632 31 632 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 31 632 31 632 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 132 3 132 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 132 3 132 

  4580 Pozostałe odsetki 331 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 801 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 3 132 

Razem 3 132 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
3 132 3 132 

  4580 Pozostałe odsetki 331 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 801 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 3 132 

Razem 3 132 3 132 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 500 28 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 28 500 28 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 24 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5385



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

Razem 28 500 28 500 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
28 500 28 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 24 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

Razem 28 500 28 500 

KANCELARIA SEJMIKU 6 000 6 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 6 000 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 6 000 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem 6 000 6 000 

  w tym:   

  Sejmik Województwa Łódzkiego 6 000 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 000 

Razem 6 000 6 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 23 103 23 103 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 590 0 

 80195  Pozostała działalność 590 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5385



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
90 0 

Razem  590 0 

  w tym:   

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

295 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
45 0 

Razem  295 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

295 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
45 0 

Razem  295 0 

Jednostki szkolnictwa 22 513 23 103 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 513 23 103 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 313 19 313 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego  
19 313 19 313 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 18 233 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 080 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 313 0 

Razem  19 313 19 313 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
19 313 19 313 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5385



  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego  
19 313 19 313 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 18 233 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 080 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 313 0 

Razem  19 313 19 313 

 80195  Pozostała działalność 3 200 3 790 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 295 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 295 

Razem  0 295 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

3 200 3 495 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 295 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 830 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 262 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 108 

Razem  3 200 3 495 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
3 200 3 790 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa 

w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 295 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 295 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5385



Razem  0 295 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i aktywność 

społeczna w projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na 

lata 2022-2023" w ramach Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

3 200 3 495 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 295 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 830 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 262 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 108 

Razem  3 200 3 495 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 163 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 163 000 

 75095  Pozostała działalność 0 163 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 163 000 

Razem 0 163 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 163 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 163 000 

Razem 0 163 000 

DEPARTAMENT KULTURY 163 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
163 000 0 

 92106  Teatry 50 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

50 000 0 

Razem 50 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5385



  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
50 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

50 000 0 

Razem  50 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

20 000 0 

Razem 20 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
20 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 000 0 

Razem 10 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
10 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 000 0 

Razem  10 000 0 

 92116  Biblioteki 28 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5385



  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

28 000 0 

Razem 28 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
28 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

28 000 0 

Razem  28 000 0 

 92118  Muzea 55 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

55 000 0 

Razem 55 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
55 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

55 000 0 

Razem  55 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 32 360 32 360 

630   TURYSTYKA 32 360 32 360 

 63095  Pozostała działalność 32 360 32 360 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 360 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 360 

Razem 32 360 32 360 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5385



  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
32 360 32 360 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 360 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 360 

Razem 32 360 32 360 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 29 450 29 450 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
29 450 29 450 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 29 450 29 450 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 450 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 24 450 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 000 

Razem 29 450 29 450 

  w tym:   

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
29 450 29 450 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 450 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 24 450 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 000 

Razem 29 450 29 450 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 12 000 12 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 12 000 12 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 12 000 12 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 12 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 12 000 0 

Razem 12 000 12 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5385



  Utrzymanie bieżące jednostki 12 000 12 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 12 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 12 000 0 

Razem 12 000 12 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
5 000 12 042 

DEPARTAMENT FINANSÓW 5 000 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 000 5 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
5 000 5 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 0 7 042 

Jednostki szkolnictwa 0 7 042 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 7 042 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
0 7 042 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 7 042 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 7 042 

Razem 0 7 042 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 0 1 330 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 1 330 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 1 330 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5385



Razem 0 1 330 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 1 340 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 1 340 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 1 340 

Razem 0 1 340 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 694 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 694 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 694 

Razem 0 694 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 1 228 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 1 228 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 1 228 

Razem 0 1 228 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 893 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 893 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 893 

Razem 0 893 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 838 

  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 838 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 838 

Razem 0 838 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 719 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5385



  
Środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za uczniów i słuchaczy niepodlegających obowiązkowi 

ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu 
0 719 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 719 

Razem 0 719 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
16 999 16 999 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
16 999 16 999 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 999 16 999 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 16 999 16 999 

  4198 Nagrody konkursowe 0 8 907 

  4199 Nagrody konkursowe 0 5 092 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 364 

  4308 Zakup usług pozostałych 9 543 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 456 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 272 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 728 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 636 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 364 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 636 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 364 

Razem 16 999 16 999 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej KSOW 

Województwa Łódzkiego 
16 999 16 999 

  4198 Nagrody konkursowe 0 8 907 

  4199 Nagrody konkursowe 0 5 092 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 364 

  4308 Zakup usług pozostałych 9 543 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 456 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 272 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 728 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 636 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 364 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 636 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 364 

Razem  16 999 16 999 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5385


		2023-06-28T12:04:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




